
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:33:17

info@prahacomputers.cz
608697573

KINDERMANN KLICK & SHOW K-WM BASE UNIT

Cena celkem: 14 117 Kč
 (bez DPH: 11 667 Kč)
Běžná cena: 15 528 Kč
Ušetříte: 1 412 Kč
Kód zboží: KINDER0008
Part No.: 7488000350
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kindermann Klick & Show K-WM Base Unit

Základnová jednotka pro použití s bezdrátovým prezentačním systémem. Umožňuje uživatelům sdílet obsah ze svých
notebooků nebo mobilních zařízení jednoduchým způsobem - bez konfigurace, bez kabelů a bez ztráty času.

Univerzální, multiplatformní bezdrátové prezentační řešení BYOD (vezmi si své zařízení)
Bezdrátový prezentační systém pro malé až středně velké zasedací místnosti a učebny
Zrcadlení/rozšíření plochy v systémech Windows a MacOS
Kompatibilní s USB-HID pro podporu zpětného dotykového ovládání
Aplikace pro sdílení obsahu pro iOS i Android
Podpora výstupního rozlišení až 4K při 60 Hz. Výstup 1080p/stream (max. 60 fps), latence do 130 ms

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, 1x USB typ C, 1x HDMI, 1x RS-232, 1x audio výstup, 2x RJ-45 (1x PoE podpora), Wi-Fi
802.11n/ac
Hmotnost: 200 g
Rozměry: 165 x 100 x 25 mm
Barva: černá


